symulatora medycznego

Przedmiotem przetargu jest środek trwały w postaci symulatora medycznego do nauki
zaawansowanych czynności resuscytacyjnych HPS, rok zakupu: 2009, numer
inwentarzowy 1MC2/121735/802, numer fabryczny: HPS596.

Cena wywoławcza wynosi nie mniej niż 13 574,70 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy
pięćset siedemdziesiąt cztery złote  siedemdziesiąt groszy brutto).

Termin składania ofert - 21.08.2023 r.

Oferty należy składać w godzinach pracy Uczelni w Kancelarii Warszawskiego
Uniwersytetu Medycznego przy ul. Żwirki i Wigury 81

Pełna treść ogłoszenia wraz z załącznikiem poniżej.Ogłoszenie;